Servei d’allotjament, en habitació doble amb pensió completa per a les famílies 
afectades perla DANA. 

Segon.- Adjudicar el contracte de servei a la mercantil A.S Hotel Express 
Torrent, amb CIF: A08225013, de conformitat amb la proposta de data, 10/06/2025. 

Tercer.- L'import del contracte s’estableix en la quantitat de sis mil tres-cents 
dos(6.302,00.-€) IVA inclòs, dels quals 5.729,09.-€ corresponen a la base imposable i 
572,91.-€ a l'import de l'IVA calculat al 10%. 

Quart.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.